
 
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
14.08. 2021 г.                        № 24/101 

г. Ирбит 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по территориальным 

избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа 

Свердловская область — Асбестовский одномандатный  

избирательный округ № 172 

  
 

Руководствуясь статьями 29, 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8, постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 13 августа 2021 года № 33/231 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, 

территориальные избирательные комиссии»,  Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу 



 2 

Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172 р е ш и л а : 

1.    Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по территориальным 

избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа 

Свердловская область — Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172 (прилагается).  

2.  Передать избирательные бюллетени территориальным 

избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа 

Свердловская область — Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172 в соответствии с приложением к настоящему решению.  

Передачу и ее оформление произвести в соответствии с Порядком 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 

2021 года № 4/30-8. 

       3. Доставку бюллетеней избирательным комиссиям осуществлять 

самостоятельно в пределах средств, выделенных соответствующим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение  выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва. 

           4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа Свердловская область — 

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172, разместить на 

официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

 

 

 

 

 



 3 

 5.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Е.К. Русинову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

 

 
                                   
     

 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

 

   Е.К. Русинова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

                                                                      Приложение 

                                                                     к решению Ирбитской городской 

                                                                    территориальной избирательной  

                                                                        комиссии от 14.08.2021 г. № 24/101 

 
 

Распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа Свердловская 

область — Асбестовский одномандатный  

избирательный округ № 172 

 
 

 

 

№ 

п.п 

наименование  территориальной 

избирательной комиссии 

Количество избирательных бюллетеней 

по федеральному 

избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному 

округу 

1 Асбестовская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

54000 54000 

2 Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия 

31500 31500 

3 Верхнедубровская поселковая 

территориальная избирательная 

комиссия 

4000 4000 

4 Заречная городская территориальная 

избирательная комиссия 

25000 25000 

5 Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия 

30500 30500 

6 Ирбитская районная территориальная 

избирательная комиссия 

23500 23500 

7 Камышловская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

21000 21000 

8 Малышевская поселковая 

территориальная избирательная 

комиссия 

8500 8500 

9 Октябрьская районная 

территориальная избирательная 

комиссия г. Екатеринбурга 

110000 110000 

10 Пышминская районная 

территориальная избирательная 

комиссия 

15500 15500 



 5 

11 Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная 

комиссия 

12000 12000 

12 Сухоложская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

36000 36000 

13 Талицкая районная территориальная 

избирательная комиссия 

37500 37500 

14 Тугулымская районная 

территориальная избирательная 

комиссия 

17000 17000 

15 Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия 

20500 20500 

16 Байкаловская районная 

территориальная избирательная 

комиссия 

12000 12000 

17 Камышловская районная 

территориальная избирательная 

комиссия 

18000 18000 

18 Слободо-Туринская районная 

территориальная избирательная 

комиссия 

11500 11500 

  488000 488000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


